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 Ausstellende Unternehmen   

 2 Sill Optics GmbH ·· www.silloptics.de 

 3 BDS – Bund der Selbständigen ·· www.bds-wendelstein.de 

 4 R-Ehrsam GmbH – Consulting & Service ·· www.r-ehrsam.de 

 5 Strait Finanz & Versicherungsmakler GmbH ·· www.strait24.de 

 6 Tupperware Bezirkshandlung Pfeiff 

 7 Albert Fahrzeugbau GmbH ·· www.albert-fahrzeugbau.de 

 8 Fiegl Fördertechnik GmbH ·· www.fiegl-gabelstapler.de 

10 Kanaltechnik Oberdorfer GmbH ·· www.kanaltechnik-oberdorfer.de 

11 Rad + Tat Zweirad-Fachgeschäft ·· www.rad-und-tat.com 

12 Schornsteinfeger Innung - Mittelfranken ·· www.schornsteinfeger.de 

13 Rummelsberger Werkstätten – Schreinerei 

14 Freiwillige Feuerwehr Wendelstein ·· www.feuerwehr-wendelstein.de 

15 Wolfgang Jahn GmbH ·· www.jahn-feuerschutz.de 

16 Höcker Wärmepumpen GmbH ·· www.cop-star.de 

 

17 Wenzel-Teuber Optics ·· www.wt-optics.de 

18 Dako-Projekt Fenster-Türen-Rollläden ··  
www.fenster-tueren-wendelstein.de 

19 Klaus Buckel Energie-Klima-Bad GmbH ·· www.klaus-buckel.de 

20 ERGO Versicherung Stefan Nagler ·· www.stefan-nagler.ergo.de 

21 Der Bad-Meister-Piszczor GmbH ·· www.der-bad-meister.de 

22 Merbach Insektenschutz GbR ·· www.insektenschutz-merbach.de 

24 Haberecker Heizungsbau GmbH & Co KG ··  
www.haberecker-heizungsbau.de 

26 Photovoltaik Werkstatt ·· www.photovoltaik-werkstatt.de 

27, 29, 30  GIENGER & FUNK KG  
mit Trucks von Brötje und Samsung ·· www.gienger-funk.de 

28 Rednerin mit Herz – Renate Ullrich ·· www.rednerinmitherz.de 

31  JFG Wendelstein e.V. ·· www.jfg-wendelstein.de 

 

 

32 Eagle Kreativ ·· www.eaglekreativ.de  

33 Malteser Hilfsdienst e.V. 

34 Markt Wendelstein ·· www.wendelstein.de 

35 Gemeindewerke Wendelstein KU ··  
www.gemeindewerke-wendelstein.de 

36 iKratos Solar- und Energietechnik GmbH ·· www.ikratos.de 

37 Jutta Wilimsky – Vorwerk, Kobold, Thermomix® 

38 Burning Bird Media GmbH ·· www.burningbird-media.com 

39 Nürnberger Flugschule Fly1 ·· www.nuernberger-flugschule.de 

40 Artgerechtes Naturfutter – für Ihren Hund ··  
www.artgerechtes-naturfutter.de 

42 NORMA ·· www.norma-online.de 

43 bocucina Küchen+Raumdesign GmbH ·· www.bocucina.de 

44 meier Magazin – Werbeagentur look out crossmedia ··  
www.meier-magazin.de

 Öffnungszeiten  

Samstag, 11. Mai, 10-18 Uhr 
Sonntag, 12. Mai, 10 bis 16 Uhr 

Eröffnung am 11. Mai um 10 Uhr am Stand 44 – meier Magazin 
 
 Aktuelle Infos  

 www.meier-magazin.de/gewerbeschau

 Gastronomie & Toiletten  
 1 Sunsight Haus Sushi-Bar ·· www.sunsight-sushi.de 

 9 Souvlaki Bar ·· www.souvlakibar.de 

25 Römerbeef GbR – Regionaler Genuss ·· www.roemerbeef.de 

27 Mobile Eisdiele Nino Peppino ·· www.mobileeisdieleninopeppino.de 

41 IntermeZZo – Kebaphaus 

23 Toilettenwagen (WC)


